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Wózek dziecięcy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek dziecięcy.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wózka 

dziecięcego przejawiająca się w jego oryginalnym kształcie oraz 

układzie linii.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na 

fotografiach, na których fig. 1 przedstawia wózek dziecięcy 

w widoku perspektywicznym, fig. 2 pokazuje wózek w widoku 

z tyłu, od strony budki, zaś fig. 3 przedstawia, w powiększeniu, 

profile soczewkowe wózka dziecięcego od strony większych kółek.

Istotne cechy wzoru przemysłowego

Wózek dziecięcy, według wzoru przemysłowego, składający się 

z podwozia w postaci ramy nośnej, zaopatrzonej w rączkę 

z regulacją wysokości i wspartej na kołach z regulowanym na 

sprężynach zawieszeniem oraz nadwozia składającego się z gondoli 

i budki, charakteryzuje się tym, że nadwozie wózka osadzone jest



na dwóch dwóch profilach soczewkowych, połączonych ze sobą 

przegubami, które to profile z jednej strony, nad mniejszymi, 

przednimi, skrętnymi kółkami mają kształt zbliżony do stylizowanej 

litery U, która w górnej części, na krótkim odcinku, ma boki 

wzajemnie równoległe, a poniżej tych odcinków równoległych boki 

zwężają się ku dołowi opierając się na ramie przedniej wózka, 

pomiędzy jego mniejszymi kołami, zaś po przeciwnej stronie, nad 

dużymi, tylnymi kółkami wózka, profil utworzony jest z dwóch 

elementów, połączonych ze sobą w sposób trwały za pomocą 

spawu, przy czym górny element ma kształt dużej, leżącej litery C, 

której końce kierują się ku górze z obu stron nadwozia wózka 

i połączone są przegubowo z naprzeciwległym, przednim profilem, 

zaś dolna, mniejsza część profilu ma kształt zbliżony do leżącej 

litery C, której końce, skierowane ku dołowi, umocowane są 

w obudowach amortyzatora, umieszczonych w pobliżu każdego 

z tylnych kół wózka, jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1 

do fig. 3.
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